
27/05/2024, 16:55 Extrato de publicação 0002/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DUrFPAbPdAexIO4wuOrQavNdWnh0l0HjmlQ2KVWG%2F1LLaC21jEhxWP7T7ax5fzom6Qkp5kTLg1bqziBAFqHW7MIOyrK7C6q4fUX2… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 0002/2024
Nº PROC. ADM. 0047/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

RIACHINHO, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON BARBOSA

LIMA e tendo como autoridade RONAILDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 27/05/2024 16:55
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/05/2024 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/06/2024 00:00
INÍCIO DISPUTA: 13/06/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 553.305,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de um caminhão a diesel com carroceria basculante de 6m³, tração 4x2 com as seguintes especificações mínimas:
Classificação: Veículo novo, tração 4x2, zero quilômetro, equipado com carroceria basculante; Ano de fabricação do chassi: do ano
em curso ou posterior; PBT igual ou superiora 16.0000 Kg; Motor do veículo: Óleo diesel, com potência igual ou superior a 185CV;
Distância entre eixos de aproximadamente 3.600mm, compa�vel para implemento de carroceria basculante de 6m³. Pneus eroda

Para demais informações contato via e-mail: ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DkbWAMOW2nnt34pU2ra3JziUZBgpZSolklfDVvLT26BwecLH1XxILXqd4mNNVxRepWvCi0gkkMpJOXHRZAIyOMMXJ�VN_TsT3Ru4aBhCucg%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 27/05/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DkbWAMOW2nnt34pU2ra3JziUZBgpZSolklfDVvLT26BwecLH1XxILXqd4mNNVxRepWvCi0gkkMpJOXHRZAIyOMMXJfjVN_TsT3Ru4aBhCucg%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DkbWAMOW2nnt34pU2ra3JziUZBgpZSolklfDVvLT26BwecLH1XxILXqd4mNNVxRepWvCi0gkkMpJOXHRZAIyOMMXJfjVN_TsT3Ru4aBhCucg%3D

